РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня  2012 года  №   160                                     рп. Некрасовское

Отчет  главы сельского поселения Некрасовское

о работе за 2011 год и перспективы развития

сельского поселения на 2012 год

           Заслушав отчет  главы сельского поселения Некрасовское  В.А. Лосева о работе за 2011 год и перспективы развития сельского поселения  на 2012 Муниципальный Совет Решил:

1. Отчет  Главы сельского поселения Некрасовское о работе  за 2011 год и перспективы развития сельского поселения на 2012 год принять к сведению.

2. Признать работу  Главы сельского поселения Некрасовское в 2011 году удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Данное решение опубликовать в газете «Районные будни».

Председатель Муниципального

  Совета сельского поселения      Некрасовское

                                                                                    _____________ А.Г. Корнилов